
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/161/2012 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 

i akcji spółek prawa handlowego  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) w związku z art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)  

Rada Powiatu Gliwickiego, uchwala co nastepuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu Gliwickiego obejmuje, nabywa i zbywa udziały lub akcje w spółkach prawa 

handlowego po uzyskaniu uprzedniej zgody Rady Powiatu Gliwickiego wyrażonej w formie odrębnej 

uchwały.  

§ 2. Z zastrzeżeniem § 1 upoważnia się Zarząd Powiatu Gliwickiego do wnoszenia do spółek prawa 

handlowego:  

1) wkładów pieniężnych w wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Powiatu na dany rok 

kalendarzowy;  

2) wkładów niepieniężnych (aportów).  

§ 3. Wnoszenie wkładów na pokrycie udziałów lub akcji może nastąpić w gotówce lub w formie aportu, 

przy czym wniesienie jako wkład niepieniężny własności nieruchomości albo prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości wymaga uprzedniej zgody Rady Powiatu Gliwickiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Mamok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 204


		2013-01-09T14:26:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




